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TESKST nr.32018
Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig redaktør:  
Anna Kristin Kongtorp

Kirkevergekontoret
Rådhuset
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog menighetskontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Løken menighetskontor 
(for Bjørkelangen, Setskog, Løken 
og Søndre Høland menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Forsidebilde: Kay Granli

Våre telefonnummer

Navn	 Telefon
Løken menighetskontor	
Lisbeth Bergsjø sekretær	 47 97 84 30
Grethe Granerud  
menighetspedagog 	 47 97 84 34
Gunnar Øvstegård sokneprest	 47 97 84 28
Hanne Sinkerud sokneprest	 47 97 84 31
Jarle Vestad kantor	 47 97 84 32
Øystein Nadden kirketjener	 412 42 291
Trine Krogstad Hvesser  
barne- og familiearbeider	 922 36 783
Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog	 47 97 84 29

Aurskog menighetskontor	
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20
Unni Sveistrup sokneprest	 47 97 84 24
Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider	 975 79 803
Knut-Martin Katla kantor	 47 97 84 26
Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog	 971 68 228
Roy Holmedahl kirketjener	 930 61 185

Servicehus Bjørkelangen	
Dag Lindbeck kirketjener	 928 18 075

Servicehus Søndre Høland	
Svein Tore Melnes kirketjener	 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener	 928 22 225

Kirkevergekontoret	
Elisabeth Gresmo sekretær	 47 97 84 22
Jan Boutera kirkeverge	 47 97 84 21

Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Denne våren og sommeren 
har gitt oss mange varme og 
gode sommerdager. Det har 
også medført utfordringer på 
våre kirkegårder. 

Vi følger kommunens 
retningslinjer om vanning. Da 
er det gule plener som preger 
landskapet, men plenene kom-
mer seg når regnet kommer.

Vi har vannet plantekasser, 
men likevel er det noen som 
ikke klarer seg. Planter som 
visner, fjernes, og ny høstbe-
plantning kommer.

Maling av Løken kirke:
Maling av nordvegg, nedre del 
av tårnet, på Løken kirke er 
godt i gang. Dette vil vedvare 
ut august. 

Hilsen kirkevergen

KIRKEVERGENS  
HJØRNE
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ANDAKT

Les om dette i høstnummeret:
	 4:	 �Til ettertanke

	 6:	 Nytt fra Søndre Høland

	 7:	 Nytt fra Løken

	 8:	 Nytt fra Setskog

	 9:	 Nytt fra Bjørkelangen

	10:	 Ung i kirken

	11:	 Trosopplæring

	12:	 �Kalender

	14:	 �Min salme

	15:	 Gudstjenester

	16:	 Nytt fra Aurskog

	17:	 Nytt fra Rømskog

	18:	 Slekters gang

	19:	 �Det historiske hjørne

	24:	 Barnas side

Gave til konto for Kirkebud  
1503 34 43223 merkes «objekt 10002»

Er du med?
Mange liker å fiske – noen har det som yrke, andre er 
hobbyfiskere. Sjøl har jeg aldri vært noen storfisker, men 
en gang – til stor overraskelse – opplevde jeg å få 14-15 sei 
på få minutter under en fisketur på Vestlandet. Siden har 
det ikke blitt mye å skryte av for min del.

Peter; en av Jesu disipler, var yrkesfisker, men fiskelykka 
slo ikke alltid til for ham heller. En gang forteller Lukas 
(5,1-11) at Peter og kameratene var på fiske på Genesaret
sjøen hele natten. Om morgenen gikk de i land uten å ha 
fått en eneste fisk, og mens de skyller garna, kommer Jesus. 
Han setter seg i Peters båt for å undervise folkemengden. 
«Legg ut på dypet og sett garn til fangst», sa Jesus. Som 
erfaren fisker visste Peter at det var bortkastet tid, men han 
gjør som Jesus sier … og til Peters store overraskelse ble 
det en fiskefangst han ikke glemte. Da fisken var om bord, 
sa Jesus: «Fra nå av skal du fange mennesker!» Den dagen 
fikk Peters liv en ny retning. Han la fra seg fiskegarnet og 
fulgte Jesus – senere ble han kalt til leder for den kristne 
kirke.

Peters oppdrag ble nok både fint og utfordrende. I starten 
var det kanskje spennende å gjøre noe annet enn å fiske. 
Sammen med Jesus opplevde han de merkeligste ting. Sorg 
ble snudd til glede for mange, og opplevelsene gjorde inn

trykk, men da Jesus ble 
korsfestet og døde, ble 
det brått slutt, og Peter 
gikk tilbake til fiskebå
ten og garna.

Etter oppstandelsen 
møtte Peter Jesus igjen, 
og han opplevde en ny 
overraskende fiske
fangst – denne gangen 
var det, mot alle odds, 
mer fisk på høyre side 
av båten enn venstre! Det førte til at Peter vitnet om Jesus 
resten av livet.

For 23 år siden ble jeg ordinert og sendt ut fra Aurskog 
kirke for å være prest på Hadeland. Nå gleder jeg meg over 
å ha kommet tilbake til menigheten i Aurskog … og det 
blir nok både fint og utfordrende, men i den kristne kirke 
har det alltid vært slik at selv om noen kalles til leder
oppgaver, kalles enhver kristen til å vitne om Jesus der vi 
i hverdagen lever våre liv. Det er bruk for alle – til ulike 
oppgaver, og jeg ser frem til å ta i et tak for menigheten 
sammen med deg: Er du med?

Foto: Ole Kristian Mangen

Unni Sveistrup, sokneprest i Aurskog
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TIL ETTERTANKE

Om å tråkke i andres bed
På Rømskog er det et bedehus og en 
kirke. I mange år var et uttalt mål at 
kirke og bedehus ikke skulle tråkke i 
hverandres bed. Vi passet på at det 
ikke var arrangementer som kollider
te, men holdt for øvrig på med vårt 
uten nevneverdig samarbeid. Det var 
litt rart fordi det var mange av de 
samme menneskene som jevnlig gikk 
både i kirke og på bedehuset.

Da vi laget trosopplæringsplan for 
kommunen, var det helt nødvendig å 
tenke annerledes. Denne ble «sydd» i 
et tett samarbeid mellom lederskapet 
i kirken og bedehuset. Vi valgte å gå i 
hverandres bed, men med stor respekt 

for og anerkjennelse av hverandres 
særpreg. Jesus blir presentert på ulike 
måter for våre barn og unge fordi vi 
som har lært ham å kjenne, er ulike 
både i form og farge.

Vi skal bygge nye relasjoner og 
allianser når Rømskog og Aurskog-
Høland blir én enhet både som kom
mune og på kirkefronten. Det betyr 
muligheter for å oppdage hverandre 
på nye arenaer. Jeg skulle ønske at vi 
turte å tråkke i hverandres bed. Det 
er ved å leve sammen med mennes
ker som er annerledes enn oss selv, 
at vi oppdager hvem vi er, på en ny 
måte. 

Tormod Kleiven 
diakon

Sammen i bønn Aurskog-Høland
Ledere, pastorer og prester i Aurskog-Høland står 
bak et initiativ om å arrangere tverrkirkelige bønne- 
og inspirasjonssamlinger for kommunen. 

Hvorfor disse samlingene? 
Vi håper og tror at det å komme sammen på tvers av kirketil
hørighet kan virke inspirerende og styrke enheten mellom de 
kristne i kommunen. Kirkehistorien viser også at å komme 
sammen til felles bønn er viktig for enhet, vekkelse og 

Bildet av komitéen, fra venstre Hanne Sinkerud, Marit Skogstad,  
Mari Bunes, Gerd Lovise Seierstad og Jan Tore Anthonisen. (Gunnar 
Øvstegård var ikke til stede). Foto: Gjermund Kristensen

fornyelse. Vi håper at samlingene kan bidra til dette. Derfor 
ønsker vi å samle folk fra hele kommunen til inspirasjon og 
bønn om Guds rikes nærvær og vekst i Aurskog-Høland. 
Initiativet er inspirert av Oase, som vil arbeide for at det 
dannes bønnesteder rundt omkring i landet.

På samlingene ønsker vi å dele Guds Ord, be for og 
med hverandre og synge sammen, ledet av et tverrkirkelig 
lovsangsteam. Vi vil be og velsigne menigheter, kommu
nale institusjoner, lag og foreninger, styrer og administra
sjon på Rådhuset m.m. 

Vi ønsker å gi stort rom for forskjellighet både i person
lighet og uttrykksform. 

Det er nedsatt en komité bestående av Marit Skogstad, 
Gerd Lovise Seierstad, Gunnar Øvstegård, Hanne Sinke
rud, Mari Bunes og Jan Tore Anthonisen. 

Det var mange gode tilbakemeldinger etter de første 
samlingene i vår.  Derfor planlegges flere månedlige sam
linger fremover. Det er satt opp samlinger 17. oktober og 
21. november kl. 19.00 på Bjørkelangen bedehus. Alle er 
hjertelig velkommen! 

For nærmere informasjon, kontakt Jan Tore Anthonisen 
(jan.tore@oase.no, t. 92835433)

Jan Tore Anthonisen
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Vikarorganist i Aurskog-Høland fram til jul 
Madelen skal jobbe som vikar frem til julen 2018, og 
her forteller hun litt om seg selv:

Mitt navn er Madelen Jostad. Jeg kommer opprinnelig fra 
Snertingdal i Gjøvik kommune, hvor jeg vokste opp på 
gård med melkeproduksjon. 

Videregående skole tok jeg ved Kongshaug Musikk
gymnas utenfor Bergen. Der kom jeg i klasse med Margot 

(Fosen Frogner, menighetspedagog), og vi har vært gode 
venner siden. Etter Kongshaug flyttet jeg til Oslo og tok 
utdannelse ved Norges Musikkhøgskole; fireårig kirkemu
sikkstudium samt årsstudium i PPU. 

De sju årene som har gått siden jeg var ferdig med å 
studere, har jeg vært ansatt som kantor i Furuset menig
het i Ullensaker. For tre år siden flyttet jeg til Hemnes, til 
mammas barndomshjem på N. Haugen. 

På fritida synger jeg i S. Høland bl. kor, og liker ellers 
å bidra i det frivillige musikk- og menighetsmiljøet i den 
søndre delen av kommunen. Nå gleder jeg meg til å ha 
arbeidsplassen i lokalsamfunnet. Jeg ser frem til å bli bedre 
kjent med menneskene som bor her, og håper at jeg på en 
positiv måte kan få være med i kirkas arbeid med de gave
ne jeg har fått.

Madelen
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TESKST LØKENSØNDRE HØLAND

Høstmarked
Menighetens årlige høstmarked 
blir på Menighetshuset lørdag  
29. september kl. 11–14.

•	 Stort basarbord og åresalg
•	 Salg av grønnsaker m.m.
•	 Grønnsaksuppe
•	 Kaffe og sveler
•	 Div. underholdning

Ny giv for søndagsskolen
Etter noen års opphold i søndagssko-
leaktiviteten på Hemnes har noen 
ildsjeler tatt initiativ til å blåse liv i 
tilbudet igjen. Kirkebuds utsendte 
«smøg seg med» da ei gruppe barn og 
søndagsskolelederne forflyttet seg fra 
gudstjenesten i kirken til kapell-loka-
let en junisøndag. (Gunnar prest 
antydet riktignok at tilbudet først og 
fremst gjaldt dem under 20 da han 
annonserte søndagsskolen!)

Jens Hansen og Erlend Fosen Frog-
ner ledet barna gjennom dagens pro-
gram, der hovedtemaet var liknelsen 
om såmannen og såfrø som havnet 

i forskjellig jordsmonn. Og barna 
fulgte med: Da Jens kom inn på at 
frø som havner på veien, kanskje blir 
kjørt over av biler, fikk han beskjed 
om at det ikke var biler den gangen 
Jesus fortalte dette! 

Etter seansen med unger i ring på 
golvet ble det tegneaktiviteter rundt 
bordet og «praksisøvelser» med frø (i 
papirutgave) fra galleriet. Observatøren 
var imponert over ledernes evne til å 
fange oppmerksomheten, slik at det var 
stille når det skulle være stille, og akti-
vitet rundt tegnebordet etterpå – mens 
deltakerne forsynte seg av fruktfatet.

Til slutt var det oppsummering med 
dagens supersetning (som nok tilsvarer 
det tidligere «minneordet» på søndags-
skolen): Søk først Guds rike … 

Menighetsrådsleder Rune Natrud 
er takknemlig for at Erlend og Jens 
har påtatt seg ansvaret for søndags-
skolen, og ser fram til videreføring i 
høstsemesteret. Samtidig håper de to 
ansvarlige å få rekruttert flere ledere. 
Da blir det mulig å ha søndagsskole 
som et fast tilbud når det er vanlig 
høymesse.   

Tekst og foto: Bjørn Bergsjø

Friluftsgudstjeneste på 
Bygdetunet
Den tillyste friluftsgudstjenesten 
på Bygdetunet i august måtte 
gjennomføres i den gamle 
Skedsmo-skolen pga. været. 
Biskop em. Tor B. Jørgensen 
holdt gudstjeneste med dåp for 
fullsatt skolestue.

Tor B. Jørgensen.
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Hver sommer er jeg klar for ferie. Få 
et avbrekk, gjøre noe annet enn det 
jeg pleier å fylle dagene med. Enten 
regnet kommer eller sola titter frem, 
er det godt å ha ferie.

Hver høst har jeg ny giv. Hva skal 
vi gjøre denne høsten? Hva skal vi 
fylle dagene med på fritiden og jobb? 
Hvordan vil de gode dagene se ut? 
Og hva med de dårlige? For dårlige 
dager må vi ha, det er en del av livet. 

Denne høsten vil jeg fylle med 
raushet. Raushet overfor mennesker 
jeg omgås med, og oppgavene jeg 
står i. Jeg vil gi andre et smil som kan 
spre seg og fylle andres dager. Jeg vil 
fokusere på de gode tingene. 

Jeg gleder meg til å spise hverdags
middag på Familieonsdag, se tweensa 
(10-12 år) vokse som ledere og men
nesker på PreTro, fortelle det beste 
budskapet jeg har, og få gode barne-
klemmer i Hofmoen barnehage, få 
varme håndtrykk på Ulvehaugen 
sammen med generasjonssang- 
gjengen min, drikke kaffe og skravle 
på gudstjenesten og ha en levende tro 
på søndagsskolen. 

Jeg har mye å se frem til. Mye å 
være takknemlig for. 

Vil du vite mer? Sjekk ut menighe
tens nettside og facebook. 

Jeg ønsker dere en riktig god og 
fargeglad høst.

Hilsen Trine

Fra Barne- og  
familiearbeider'n
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LØKEN

Nytt lekeområde i Hofmoen 
menighetsbarnehage
Etter et år med planlegging og 
venting er endelig den nye lekeplassen 
i barnehagen ferdig. Det har vært en 
spennende prosess med å finne et 
uteområde som ga oss det vi ønsket. 
Høyt på ønskelista var noe som ga 
barna utfordringer og lekelyst. Vi som 
jobber i barnehagen, ønsket at uteom-
rådet skulle vise at vi er en menighets-
barnehage, og gjennom KA leker fant 
vi Noahs Ark.  En kjempefin båt hvor 
barna kan klatre inn og skli ut. Rundt 
båten ligger det en støtmatte i flotte 
farger så vi får en følelse av at her er vi 
på vannet. Vi hadde ikke mulighet til 
å ha alle dyrene fra Noahs Ark med, 

men vi valgte ut noen av dyrene vi 
har rundt oss. De står fint rundt 
båten og i området.  Noen fra skogen 
og noen fra bonden, siden vi bor i 
nærheten av begge. Dette gir oss 
muligheter til gode samtaler med 
barna.  

Vi er så takknemlig for menigheten 
som sa ja til å investere i et så unikt 
uteområde, og samarbeidet i proses-
sen rundt.  Lekeplassen var virkelig 
verdt å vente på og absolutt verdt en 
titt J 

Hege Rasmussen 
Styrer Hofmoen Barnehage
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Lærerik oppdagelsesferd Kirken ønsker å være en god 
samarbeidspartner for skolen og 
en faglig ressurs for å realisere 
kompetansemålene i læreplanen. 
Skolen kan benytte seg av kirken 
for å bidra til å styrke elevenes 
kunnskaper om kristen arv og 
tradisjon, lokalsamfunn, kunst, 
arkitektur og det religiøse rom. 
(Kilde: kirken.no)

1.- 4. klasse ved Setskog Oppvekst
senter var på besøk i Setskog kirke i 
forbindelse med pinsen i vår. Vi 
hadde en inspirerende og lærerik 
samling, både store og små. 

Først hørte vi om den dagen apost
lene var samlet i Jerusalem like etter 
at Jesus døde. Apostlene hørte noe 
som lød som en kraftig vind utenfor 
huset, og plutselig fylte det rommet 
og satte seg tunger som av ild på dem. 
Det var Den Hellige Ånd som kom 
til apostlene. De fikk plutselig evne 
til å tale fremmede språk. Apostlene 
gikk ut og fortalte menneskene i den 
kulturelle smeltedigelen Jerusalem om 
Jesu liv, død og oppstandelse, på alle 
slags språk. Mange hørte evangeliet 
på sitt eget morsmål, og mange kom 
til tro på Jesus den dagen. 

Elevene på Setskog lyttet med store 
øyne og åpne ører, med gode spørsmål 
og med villig deltakelse i en enkel dra
matisering. De var apostler med Peter 
i spissen, og de lydhøre menneskene 
fra alle verdenskroker, denne dagen re
presentert av et søtt knippe skolebarn 
på benkene i Setskog kirke, tok Peters 
ord til seg. Sammen fant vi ut at dette 
var begynnelsen på de første kristne 

menighetene, og derfor kaller mange 
pinsen for kirkens bursdag. 

Setskog menighet kan også ses som 
et utspring av denne dagen, og vi gikk 
dermed på oppdagelsesferd i og rundt 
kirka. Hvor gammel kan Setskog 
kirke være? Hvilke tegn på alderdom 
finnes i kirka vår? Vi oppdaget kunst, 
murer, gravsteiner og glassmalerier. 
Skolens lærere kunne lære meg mer 
om Setskogs kirkehistorie, og noen 
elever kunne fortelle om forfedre som 
hadde bidratt til kirkas utforming. 
Tenk, vi kan alle lære hverandre noe! 

En viktig del av oppdagelsene i 
kirka viste organist Jarle Vestad fram. 
Alle fikk se orgelet og kirkeklokkene i 
tårnet, og vi lærte en salme om apost
lene. Til slutt feiret vi kirkens bursdag 
med is og ballonger. 

Med en pinneis i den ene hånden 
og et pinsegodkjenningssymbol i den 
andre vandret elevene tilbake til skolen 
sammen med sine flinke lærere. Og skal 
man være litt personlig, så kjørte nok 
menighetspedagogen avgårde med et 
smil om munnen og et sukk av takk
nemlighet i hjertet. For en fin flokk! 

Margot Fosen Frogner

Blues&Lovebandet kommer  
til Setskog
Søndag 23. september kl. 18.00 
blir det konsert i Setskog kirke 
med et band fra Töcksfors, 
Sverige. De lover at det vil svinge 
godt i kirka denne kvelden.

Blues&Lovebandet har spilt 
sammen siden 2015, spiller i 
hovedsak blues, bedehussanger, 
eget materiale og litt jazz. Hele 
konseptet inneholder det som 
svinger, med en varm og sprudlen-
de musikkglede.

De er:
Ingvar Heed – bass
Håkan Röjdemo – lead guitar
Jan Bäckman – sang/trommer
Mathilda Röjdemo – sang/piano 
Lorang Jensen – sang/gitar
Bengt Gustavsson – sang /gitar
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BJØRKELANGEN

- mat og musikk for småbarnsfamilier
Denne høsten starter vi knøtte
kor på Bjørkelangen. Barn fra hele 
kommunen er velkommen til å 
være med. 

Knøttekoret er beregnet for barn i 
førskolealder. Det blir en morsom 
samling på tirsdager i Bjørkelangen 
kirke. Hver øvelse starter med 
servering av wienerpølser til store og 
små. På den måten kan man komme 

rett fra barnehagen. Etter litt mat 
og drikke samles vi på matter på 
gulvet for å synge og ha det gøy 
sammen. Det er Madelen Jostad 
som har det musikalske ansvaret for 
Knøttekoret. Hun er organistvikar i 
Bjørkelangen og Setskog menigheter 
denne høsten og har erfaring med 
både knøttekor og andre barnekor.  
I tillegg til henne er Margot Fosen 
Frogner med på øvelsene. Hun er 

menighetspedagog og vil bidra 
musikalsk og sosialt. 

På Knøttekor er hele familien 
velkommen. Med matservering først 
og relativt kort øvelse er dette en 
aktivitet som kan passe godt inn i en 
travel familiehverdag. Her får man i 
seg mat, får være sammen og synge 
og lære sanger, og likevel rekke hjem 
før leggetid. 

Knøttekor Bilder av Margot Fosen 
Frogner og Madelen Jostad



UNG I KIRKEN
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På Fossheim leirsted, Fosser  –  8. klasse – 3. vgs

Hei, jeg heter Sara. 
Jeg er så heldig som får være en 

del av husbandet til Løken menighet, 
Låverock. Jeg får synge og samtidig  
formidle lovsang videre til andre 
ungdommer og voksne når Låverock 
spiller på ungdomsgudstjenester, for 

menigheten og på konfirmasjonslei
ren. Jeg får drive med det jeg liker 
aller best, og samtidig være sammen 
med gode venner. Låverock har blitt 
en stor del av hverdagen min. 

Sara Vedam Kristiansen

Har du lyst til å være med å synge 
eller spille, øver vi på Låven ved 
Løken kirke. Ta kontakt med 
Grethe Granerud 48291985  
hvis du vil vite mer.

Låverock
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Margot Fosen Frogner (Bjørkelangen og 
Setskog), Sivert Løhren Hovde (Aurskog) og 
Grethe Granerud (Løken og Søndre Høland)

9.-10. juni var det en gjeng fra Aurskog-
Høland som var samlet på Låven ved 
Løken kirke. 14-åringene i kommunen 
vår hadde blitt invitert til informasjon 
om konfirmanttiden i kirkene våre.

Lørdagen startet med forskjellige 
aktiviteter, blant annet sumobryting, 
kubb-mesterskap, tatoveringer og 
ansiktsmaling. Deilig vær hadde vi, så 
frukt-piknik i gresset var helt perfekt. 
Etter hvert delte vi oss inn etter sted og 

konfirmantopplegg der deltakerne fikk 
en enkel info om konfirmanttiden, og 
de kunne stille spørsmål. Gudstjeneste
verksted der vi forberedte ungdoms
gudstjenesten dagen etter i Løken 
kirke. Samling og lovsang med 
Låverock, hvor vi hadde andakt, og vi 
kunne tenne lys. Pizza på kvelden og 
pølser uti de små timer gikk ned på 
høykant. Frokost fra Bjørkelangen 
menighetsråd på søndag og forberedel
ser til ungdomsgudstjenesten. Vi 
avsluttet det hele med en fin ungdoms
gudstjeneste sammen med Låverock.

I løpet av disse timene ønsket vi kort 
fortalt å vise hva konfirmanttiden 
inneholder gjennom alle aktivitetene 
som skjedde, og håper at de reiste 
hjem klare for å velge kirken og 
konfirmasjon.

Bjørkelangen, Setskog, Rømskog og 
Aurskog er allerede i gang med 
konfirmanttiden, Løken og S. Høland 
begynner i januar 2019.

Grethe Granerud

TROSOPPLÆRING

Sleepover
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET LØKEN MENIGHETS. HØLAND MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Trosopplæringstiltak
22. sept. Friluftsagent
Urskog fort. Invitasjon 9 år

13. okt. Kirkerottene
Aurskog kirke kl. 15.30
Invitasjon 5-6-7 år

31. okt. Halloween
Låven v/Løken kirke kl. 18.00
Invitasjon 12 år

16.-18. nov. Juleverksted
Fossheim leirsted. Invitasjon 8-9 år

1.-2. des. Lys Våken
Aurskog kirke. Invitasjon 11 år

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet
Spørsmål?
Menighetspedagog
Sivert L. Hovde

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog
Onsdager kl. 11.00
Følg oss på facebook

Knøttekor
Tirsdager kl. 16.45
Bjørkelangen kirke

Trosopplæringstiltak
22. sept. Friluftsagent
Urskog fort. Invitasjon 9 år

13. okt. Kirkerottene
S. Høland kirke kl. 13.00
Invitasjon 5-6-7 år

31. okt. Halloween
Låven v/Løken kirke kl. 18.00
Invitasjon 12 år

16.-18. nov. Juleverksted
Fossheim leirsted. Invitasjon 8-9 år

1.-2. des. Lys Våken
Løken kirke. Invitasjon 11 år

Følg oss på facebook
S. Høland menighet
Spørsmål?
Menighetspedagog 
Grethe Granerud

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog. 
Onsdager kl. 11.00
Følg oss på facebook

Fredagsklubben 5.–7. klasse
S. Høland menighetshus
kl. 18.00–20.00. Fredag oddetallsuker
Kontaktperson:  
Arnfinn Wennemo 472 97 054

Skullerud barnegruppe
fra 4 år Skullerud grendehus  
Torsdag partallsuker kl. 18.00–19.30
Kontaktperson:
Nina Grøndahl 900 47 496

Knøttekor
Tirsdager kl. 16.45. Bjørkelangen kirke

Søndagsskole
i forbindelse med gudstjenester  
i S. Høland kirke.

Trosopplæringstiltak
22. sept. Friluftsagent
Urskog fort. Invitasjon 9 år

13. okt. Kirkerottene
S. Høland kirke kl. 13.00
Invitasjon 5-6-7 år

31. okt. Halloween
Låven v/Løken kirke kl. 18.00
Invitasjon 12 år

16.-18. nov. Juleverksted
Fossheim leirsted. Invitasjon 8-9 år

1.-2. des. Lys Våken
Løken kirke. Invitasjon 11 år

Følg oss på facebook
Løken kirke
Spørsmål?
Menighetspedagog
Grethe Granerud

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog. 
Onsdager kl. 11.00
Følg oss på facebook

Knøttekor
Tirsdager kl. 16.45
Bjørkelangen kirke 

Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke møtes  
kl. 17.00–19.00. Onsdag partallsuker

Pre-tro 5.–7. klasse
På Låven v/Løken kirke
Lederkurs som møtes en gang i mnd.

Søndagsskole i forbindelse
med gudstjenester i Løken kirke

Spørsmål?
Barn- og familiearbeider
Trine K. Hvesser 922 36 783

KIRKEROTTENE OG KATTUNGE  
KOMMER 13. OKT.

S. HØLAND KIRKE KL. 13.00 
AURSKOG KIRKE KL. 15.30
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Amigos: juleverksted
16.-18. nov.
2.-4. klasse 

yngre med voksen.
Juleverksted og juleevangeliet.

Juleverkstedleir
23.-25. nov.
5.-7. klasse

Julestemning og venting 	
på advent.

Nyttårsleir 
30. des-1. jan.

8. kl-3. vgs
Nyttårsfest med venner 	

og Jesus

Påmelding og info:
Alle leirer melder man seg på via 

checkin.no og søker på leirens navn. 
Her fins også info om leiren.

Hvor ligger  
Fossheim leirsted? 
Østlivn 7 1963 Fosser

Ta av mot Øsken i Fosserkrysset, 	
ca. 50 m ta av til høyre inn 	

i Østlivn.

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

BJØRKELANGEN MENIGHETSETSKOG MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTEDTrosopplæringstiltak
22. sept. Friluftsagent
Urskog fort
Invitasjon 9 år

14. okt. kl. 11.00 Høsttakkefest
Setskog kirke
Invitasjon 4-5 år

13. okt. Kirkerottene
S. Høland kirke kl. 13.00
Aurskog kirke kl. 16.30
Invitasjon 5-6-7 år

31. okt. Halloween
Låven v/Løken kirke kl. 18.00
Invitasjon 12 år

16.-18. nov. Juleverksted
Fossheim leirsted. Invitasjon 8-9 år

1.-2. des. Lys Våken
Bjørkelangen kirke. Invitasjon 11 år

Følg oss på facebook
Setskog menighet
Spørsmål ?
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog. 
Onsdager kl. 11.00
Følg oss på facebook

Knøttekor
Tirsdager kl. 16.45
Bjørkelangen kirke 

S-klubben Daggry
Heggedal bedehus 
Kl. 18–19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030

Trosopplæringstiltak
16. sept. Presentasjon av  
konfirmanter
Bjørkelangen kirke kl. 11.00

22. sept. Friluftsagent
Urskog fort. Invitasjon 9 år

7. okt. kl. 11.00 Høsttakkefest
Bjørkelangen kirke. 
Invitasjon 4-5 år

13. okt. Kirkerottene
S. Høland kirke kl. 13.00
Aurskog kirke kl. 16.30
Invitasjon 5-6-7 år

31. okt. Halloween
Låven v/Løken kirke kl. 18.00
Invitasjon 12 år

16.-18. nov. Juleverksted
Fossheim leirsted. Invitasjon 8-9 år

1.-2. des. Lys Våken
Bjørkelangen kirke. Invitasjon 11 år

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet
Spørsmål ?
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog. Onsdager kl. 11.00
Følg oss på facebook

Knøttekor
Tirsdager kl. 16.45
Bjørkelangen kirke 

Z-klubben Bjørkelangen bedehus  
Kl. 17.30–19.00
Torsdag oddetallsuker
Kontaktperson:
Monica Holmedahl 986 40 440 
Følg oss på Facebook
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«Take My Hand, Precious Lord»
Precious Lord, take my hand 
Lead me on, let me stand 
I’m tired, I’m weak, I’m worn 
Through the storm, through the night 
Lead me on to the light 
Take my hand, precious Lord, lead me home 
 
When my way grows drear precious Lord linger near 
When my light is almost gone 
Hear my cry, hear my call 
Hold my hand lest I fall 
Take my hand, precious Lord, lead me home 
 

When the darkness appears and the night draws near 
And the day is past and gone 
At the river I stand 
Guide my feet, hold my hand 
Take my hand, precious Lord, lead me home 
 
Precious Lord, take my hand 
Lead me on, let me stand 
I’m tired, I’m weak, I’m worn 
Through the storm, through the night 
Lead me on to the light 
Take my hand, precious Lord, lead me home 

Min salme
Tekst og foto: Vivian Aasly

«Take My Hand, Precious Lord»
Min salme er ikke en tradisjonell salme, men en sørstats-
gospel-sang. Den står ikke i salmeboka, men kanskje 
burde den stått der. I den nye salmeboka er det tatt inn 
flere kjente gospelsanger som «Just a Closer Walk» og «Old 
Rugged Cross», men «Take My Hand …» er ikke med. 
Men det er denne sangen jeg vil skrive om.

Den er skrevet av Thomas A. Dorsey etter at han hadde 
mistet hustruen Nettie Harper og deres spedbarnssønn i 
august 1932. Den er innspilt og fremført en rekke ganger, 
blant annet av Elvis Presley, Mahalia Jackson og Aretha 
Franklin. Omfanget av innspillinger og fremføringer som 
er blitt gjort opp igjennom, sier noe om sangens populari-
tet og slitestyrke. 

Dette vitner om en melodi og et innhold som når frem 
til dem som lytter til den. Igjen og igjen. Kanskje skyldes 
det at den formidler håp. Kanskje skyldes det at den inne-
har noe av det som kjennetegner god kunst, uavhengig av 
uttrykksform. Jeg tenker at kunst, som vi har et eksempel 
på her gjennom tekst og musikk, har tre hovedoppgaver:

1.	Den skal røre ved følelsene våre.
2.	Den skal si noe om hvordan det er å være menneske.
3.	Den skal gjøre det litt lettere å være menneske. 

«Take my hand …» gjør jobben. Mahalia Jackson sier det slik:
«Gospel songs are the songs of hope. When you sing 
gospel you have the feeling there is a cure for what’s 
wrong, but when you are through with the blues, you’ve 
got nothing to rest on. »

Lytt gjerne til noen av de mange flotte innspillingene på 
Spotify eller Youtube; her er teksten:



Gudstjenester høst 2018
DATO STED TID TITTEL
SEPTEMBER
16.09.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
23.09.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

Setskog kirke 18:00 Konsert
30.09.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Høsttakkefest

OKTOBER
07.10.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Høsttakkefest
14.10.2018 Aurskog kirke 11:00 Høsttakkefest

Bjørkelangen kirke 18:00 Ungdomsgudstjeneste
Setskog kirke 11:00 Høsttakkefest
Søndre Høland kirke 11:00 Høsttakkefest

18.10.2018 Aurskog kirke 19:00 Tema-kveld
21.10.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
28.10.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

NOVEMBER
04.11.2018 Aurskog kirke 18:00 Allehelgensgudstjeneste

Løken kirke 11:00 Allehelgensgudstjeneste
Bjørkelangen kirke 17:00 Allehelgensgudstjeneste
Søndre Høland kirke 19:00 Allehelgensgudstjeneste
Setskog kirke 19:00 Allehelgensgudstjeneste

11.11.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste

18.11.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
Setskog kirke 18:00 Ungdomsgudstjeneste

25.11.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

DESEMBER
02.12.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste - «Lys våken»

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
Løken kirke 11:00 Familiegudstjeneste
Setskog kirke 17.00 Lysmesse

15
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Fredag 10. august skapte sterk vind, 
styrke opp mot storm, store skader 
og vansker rundt i kommunen. 
Aurskog kirke ble også rammet ved 
at ei rotvelta bjørk falt inn mot 
østveggen og skadet store deler av 
glassmaleriet til høyre for alteret. 
Vinduer i tårnet ble også ødelagt av 
vinden samt ei luke langt oppe på 
øverste del av det kobberbeslåtte 
tårnet. Kirkeverge Jan Boutera tok 
raskt hånd om sikring og orientering 
til nødvendige instanser og berørte 
parter fredag og lørdag. Arbeidet 
fortsatte utover hele neste uke, og 
Jan berømmer stor innsats og velvilje 
fra kolleger, Bygdeservice og Hemnes 
glass og andre for å bidra til oppryd

ding under kvalifisert og kyndig 
veiledning og en midlertid klargjø
ring, sånn at innsettelsesgudstjenes
ten av vår nye sokneprest Unni 
Sveistrup kunne gjennomføres som 
planlagt i kirken. Alt settes inn på en 
fullstendig restaurering av glassmale
riet. Vi har miljøer i Norge som kan 
håndtere dette, men vi ser for oss at 
dette kan ta tid. Et midlertidig vindu 
må på plass i mellomtiden.    

I 1882 fikk koret kulørte glassru
ter av spr. Jørgen Schydtz. Disse ble 
i 1919 erstattet av 4 glassmalerier 
utført av Finn Hansen etter tegninger 
av Henrik Backer. Glassmaleriene ble 
forært av Hans Killingmoe, Nordre 
Stubjahr. (Norges kirker.no)

TV-aksjonen 2018
TV-aksjonen NRK 2018 går til Kirkens Bymisjons arbeid for å skape  
et varmere og mer inkluderende samfunn. I år går TV-aksjonen av 
stabelen søndag 21.oktober.

Norge er et samfunn der forskjellene øker. 
Forskjeller som ikke først og fremst handler 
om etnisitet eller religion, hvor du kommer 
fra eller hvem du er. Men om du er innenfor 
eller utenfor.

Det er mange måter å være utenfor på. Fra 
å mangle en seng å sove i til å være utenfor ar
beidsliv eller sosiale fellesskap. Dette rammer 
ikke bare enkeltpersoner, men gir ringvirk
ninger for hele befolkningen.

Med TV-aksjonen NRK 2018 kan Kirkens 
Bymisjon skape møter som redder liv. Ved å 
åpne dører og legge til rette for at flere møtes, 
skal vi vise hvorfor årets TV-aksjon er viktige
re enn aldri før. Vi skal tilby mennesker som 
opplever å stå utenfor, et nytt fellesskap, en 
seng eller en samtale og slik bidra til at flere får 
muligheten til å oppnå egne mål og drømmer.

Alle glassbiter ble profesjonelt tatt hånd.
Foto: Trym Helbostad, IAB.

I Norge i dag er det altfor mange som står utenfor. Noen mangler en seng å sove i, andre 
har ingen å snakke med. Årets TV-aksjon skal åpne dører og invitere flere inn i varmen. 

Fordi ett møte kan endre et liv - og flere møter kan endre et helt samfunn.

MINDRE 
ALENE 
SAMMEN

BLI BØSSEBÆRER FOR 
TV-AKSJONEN NRK 21. OKTOBER 

BLIMED.NO
RING 02025

I Norge i dag er det altfor mange som står utenfor. Noen mangler en seng å sove i, andre 
har ingen å snakke med. Årets TV-aksjon skal åpne dører og invitere flere inn i varmen. 

Fordi ett møte kan endre et liv - og flere møter kan endre et helt samfunn.

MINDRE 
ALENE 
SAMMEN

BLI BØSSEBÆRER FOR 
TV-AKSJONEN NRK 21. OKTOBER 

BLIMED.NO
RING 02025

Vindfall knuste verdifullt glassmaleri i Aurskog kirke!

Bli bøssebærer!
Målet er at alle husstander skal få 
besøk mellom kl. 16.00 og 18.00 
den 21. oktober. Til det trenger vi 
100 000 bøssebærere på landsbasis 
og 220 i Aurskog-Høland.

•	 Er du under 18 år, må du gå i 
følge med en som er voksen.

•	 Ønsker du å gå sammen med en 
venn, holder det at én av dere 
registrerer seg som bøssebærer.

Har du spørsmål om det å være 
bøssebærer, eller hva som skjer 
rundt TV-aksjonen der du bor? 
Ta kontakt med servicekontoret i 
kommunen tlf. 6385 2500 eller 
med menighetskontorene,  
Aurskog tlf. 47978420 eller  
Løken tlf. 47978430.

Nettsted for påmelding:  
www.blimed.no
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Friluftsgudstjeneste i «kirkeparken» 24. juni 
Søndag 24. juni flyttet vi gudstjenes
ten ut. Sokneprest Runo Lilleaasen 
forrettet gudstjenesten i det fine været, 
og det ble tid til god prat og kaffe i 
kirkeparken etterpå. Vi markerte også 
at minnelunden på Rømskog kirke
gård er ferdig. Tekst og foto: Runar 
Kasbo

Minnelunden
 Minnelunden ved Rømskog kirkegård er 
et nytt gravfelt med plass for urner. 
Gravfeltet har et felles gravminne hvor 
det kan settes opp navneplate på avdøde, 
og det har også felles beplantning som 
stelles av kirkegårdsbetjeningen. Mer 
informasjon fås ved å kontakte kirkekon
toret. Tekst og foto: Runar Kasbo

Tårnagenter i Rømskog kirke 
En helt vanlig ettermiddag før skole-
slutt var tredje- og fjerdeklassinger 
invitert til å være agenter i Rømskog 
kirke. Det ble løst oppdrag og mysteri-
er i tårnet, kirken og på kirkegården. 

Gode agenter blir sultne, så mat ble 
også servert. Etter et par timers 
agentvirksomhet hadde alle bestått 
«agent-eksamen», og fikk med seg 
agentbeviset hjem.

Kørrefestival 2018
1.-5. august var det tid for den 21. 
utgaven av Kørrefestivalen. Kørrefesti-
valen er en årlig kristen festival som 
arrangeres av Ungdomsforeningen på 
Rømskog og Equmenia Östervallskog.

Festivalen har i år gitt oss en fantas
tisk uke, med yrende folkeliv, mye god 
musikk, aktiviteter, film og sist, men 
ikke minst, har vi hatt fellesskap med 
Jesus i sentrum.

Lørdag kveld, etter en fantastisk 
konsert av «Lin D» (den Svenske delen 
av Børud familien), avsluttet vi kvel
den med nattverd nede ved vannkan
ten rundt midnatt. Tekst Linda Tørnby, 
foto: Berit Ludvigsen

Oppstart Familieonsdager  
i Aurskog
Alle foresatte med barn i 
førskolealder er velkomne til 
middag med korte samlinger 
for barna og muligheter for 
voksne til en prat.
Aur prestegård onsdag  
12. september kl. 17–18.45. 
Deretter hver andre onsdag 
utover høsten.
Aurskog menighet

Mannskveld torsdag  
22. november
Alle er velkomne til ny 
Mannskveld på Aur prestegård 
kl. 18.00.
Middag, foredrag, sang og  
gode muligheter for en prat.
Diakoniutvalget i Aurskog  
menighet
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AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Ida Riise Jensen
Vilde Nyberg
Nora Nordin Soløst
Marie-Cesilie Aleksandra Johansen
Benedicte Korsmo Saers
Jacob Øverland Mørch
Sander Englund Berg
Olivia Parfionava Sørlie
Herman Sletner Jødahl

Mangen kapell
Lavrans Mangen

Vigde 
Aurskog kirke
Camilla Knudsen og Jan-Bjarne Aas
Nina Therese Helgemo og  
Lars Lomsnes
Nina Slorbak og Anders Færgestad
Ingrid Fallang og Runar Lajord

Mangen kapell
Sofie Waaren og Even Ruud
Ann-Kristin Granli og  
Morten Nicolaysen

Døde
John Reidar Hemmingbye
Ivar Monrad Gottenberg
Grethe Louise Lekvold
Tore Dahl
Bjørn-William Berntsen
Tove-Mette Sandbekkbråten
Knut Bergersæter
Ellen Kristine Røed
Ingrid Johanne Berg
Harda Therese Mangbakken
Bjørn Hauger
Sella Andrea Mathisen
Else Råheim

BJØRKELANGEN

Døpte
Jillian Maria Grøndahl
Kurt Amandus Grøndahl
Mikkel Romhus Henie

Vigde
Iselin Bogstrand Sagen og  
Bjørn Patrick Sagen
Maria Nedregård og  
Kristian Magnus Sie Skogstad
An-Sofi Bakkejord Ringkilen og  
Marius Melvold Ringkilen
Camilla Garcia Thorsen og  
Thomas Fosberg
Carolina Alejandra Caceres Marchant 
og Jonas Hornseth
Gunn Karen Gyldstrøm Sæther og 
Thomas Smedheim
Mona Elisabeth Ødegaard og  
Lars Christian Skjelkvåle Melleby

Døde
Svein Alfinn Skjønhaug
Aud Greta Kjensli
Agnes Margrethe Melleby
Torbjørn Paulsen
Johan Henri Saers
Erik Børresen

Døpte
Sivert Cornelius Roen
Milla Marie Saksgård Ødegaard
Viktor Egeberg Fosskaug
Ella Johanne Fosskaug
Olaf Trygve Fosskaug
Henrik Litsheim-Flaen
Felix Johansen Kvesetberg

Vigde
Ingrid Holmedahl og  
Eivind Nordgaard Hermstad
Kari-Anne Borgersen og  
Leif Erik Fjeld

Elin Christine Hamar og  
Jan Helge Røe
Anett Hauer og  
Espen Skjermo Slorafoss
Line Kyhen og Anders Fjelstad

Døde
Tone Nysted
Kai Mæhlum
Thore Vandås
Per Mikal Bergerud
Victor Brøtmeth

SETSKOG

Døpte
Alicia Maria Loo-Malnes

Vigde
Monica Nilsen og  
Bjørn Marius Moseby
Mailinn Kristoffersen Hansen og 
Tony-Andre Hansen

Døde
Ann Margrethe Lie

Døpte
Kasper Stokkebekk
Frida Høgmoen
Brenda Ayanna Pedrosa Da Silva Santos
Natalie Mangerud-Jenssen

Vigde
Tone Marie Spjudvik og  
Anders Fredriksen
Martine Kolstad og Ingar Høgmoen

Døde
Johnny Fjellheim
Berit Langseth
Keth-Unni Martinsen
Tor Bålerud

AURSKOG BJØRKELANGEN

LØKEN

SETSKOG

SØNDRE HØLAND
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Jubileumsår for Anders Heyerdahl

Dans ropte fela  
til Heyerdahl
Fredag 16. nov. kl. 19 i Bjørkelangen kultursal
En folkemusikalsk konsertforestilling i Anders 
Heyerdahlsk ånd, med musikk, sang, dans og 
teater etterfulgt av god gammaldags «dans på 
lokkalé» til feiende flott gammaldansmusikk!

I høst vil kultursektoren i Aurskog-
Høland sørge for en grundig marke
ring av at det er 100 år siden kultur
personligheten Anders Heyerdahl 
(1832–1918) døde. Her skal vi nøye 
oss med en kort oppsummering om 
Heyerdahls liv og virke – basert på 
informasjon fra Wikipedia og en 
artikkel av dr.philos. O.M. Sandvik i 
bygdeboka Aurskog og Blaker, bind 3 
fra 1968.

Anders Heyerdahl var sønn av 
gardbruker på Nordre Haneborg, 
Thorvald Clemetssøn Heyerdahl og 
Anne Sofie Haneborg. Morfaren hans 
var gardbruker og stortingsmann An-
ders Haneborg. (Broren var farfar til 
etnografen Thor Heyerdahl.) Fra han 
var 14 til han var 19 år gammel, gikk 
Anders Heyerdahl i skole hos sokne
prest Lorentz Wittrup Schønheyder 
i Aurskog, som vi tidligere har hatt 
omtale av i Kirkebud. Her må han ha 
fått solid utdanning, for han var si
den i stand til å gi lillebroren Halvor 
Emil et så godt grunnlag i fysikk og 
matematikk at broren kunne utdanne 
seg til ingeniør ved den polytekniske 
skolen i Hannover.

Som ung fikk Heyerdahl grun
dig undervisning i piano, fiolin og 
i harmonilære. En periode var han 
førstefiolinist ved Det norske Theater, 
og han spilte også i Johan Svendsens 
strykekvartett. Før denne perioden 
hadde han samlet folkemusikk i Hal
lingdal og Aurskog, og han kompo
nerte en god del. 

I en kortversjon om denne allsi
dige kulturpersonligheten hører det 
med at han også skrev tre bøker: to 
slektshistorier samt Urskogs Beskrivel
se om hjembygda Aurskog, inkludert 
annekssoknet Blaker.

Sandvik forteller at Haneborg – i 
voksen alder – måtte legge musikken 
til side en periode. Det hadde sam
menheng med et merkelig uhell. Han 

Under bygdetundagene på Hemnes 
12. august hadde Marianne 
Tomasgård, som er fagkonsulent 
for folkemusikk og folkedans i 
Akershus, et interessant kåseri 
om Anders Heyerdahl og hans 
innsats for folkemusikken.

hadde overtatt farsgården i 1871, og 
under tømmerhogst hogg han seg i 
kneet. Det medførte en nervelidel
se som «… gjorde ham så ømfintlig 
for lyd at han ikke tålte en tone». 
Først på 1880-tallet var Heyerdahl 
blir så frisk at han kunne være aktiv i 
musikklivet igjen. Men iflg. Sandvik 
medførte den gamle skaden at han 
hele livet var «… plaget, må en si, av 
en uhyre skarp hørsel».

Som 81-åring ga Anders Heyerdahl 
en såkalt komposisjonsaften i Kristia
nia i desember 1913, og det heter at 
han «vant alminnelig påskjønnelse av 
kritikken».

Bjørn Bergsjø
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Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18

UPS til bedrifter

Gass 10 kg kr. 229,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77

Åpent man-lør 7-23
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Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Spreke klær for ung og voksen dame

63 86 20 42
per@celine-mote.no

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt 920 61 788 eller 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter 
og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:

Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897
Nye medlemmer ønskes velkommen.  

Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

KiLa Sko
Telefon 480 63 173

Aurskog Blomster
Telefon: 463 05 249

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon 63 86 35 61

Behandler hard hud, sprekker,  
vorter, torner, fot- og neglesopp

Tlf. 63 86 23 70

Telefon: 63 85 56 60
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Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Tlf.: 950 00 500

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Sørum Begravelsesbyrå

Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no Tlf. 63 90 07 70
Døgnvakt • Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Begravelsesbyrået
Etabl. 1947

www.bakke-as.no

38 – Klubbavisa nr. 2 – 2016

Telefon: 63 85 38 30

Åpningstider 
Mandag–Fredag
Lager 07.00–18.00
Butikk 07.00–18.00
Lørdag 09.00–15.00

Nordre Blixrud vei 2, 1940 Bjørkelangen
Tlf.: 63 85 43 40

KIDS TIME

** KIDS Turn & Dans for barn

i alderen 6­11 år.

** KIDS timen blir ledet av vår

engasjerende og dyktige instruktør

Louise Quist Nordvold

** Hver torsdag kl 1700 har vi

KIDS trening ­ 6­11 år

** Visste du at vi har egen time for

ungdom hver torsdag kl 1500?

** At medlemskort for ungdom

kun koster 260,­ pr måned

(uten binding)

** At ved innmelding får ungdom

2 timer med Personlig trener?

TRENTO UNG

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00
Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00
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Aurskog Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog
Tlf. 924 16 306
www.aurskog-bilservice.no
e-mail: terje@aurskog-bilservice.no

ANNONSER

Gravmonumenter • Skifer • Granitt

Tlf. 63 85 40 40 – 1940 Bjørkelangen • firmapost@amundrod-steinindustri.no

Totalleverandør av gravmonumenter • Ring gjerne for å få tilsendt katalog

Et verdig minne...., for deg, for dine, for alltid
Se alle modeller på www.amundrod-steinindustri.no

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Tlf.: 950 00 500

DET HISTORISKE HJØRNE

VÅRE TELEFONNUMMER

Navn Telefon
Løken menighetskontor
Lisbeth Bergsjø 47978430
Grethe Granerud 47978434
Gunnar Øvstegård 47978428
Hanne Sinkerud 47978431
Trine Hvesser 47978429
Richard Morgan 47978433
Jarle Vestad 47978432
Øystein Nadden 41242291

Aurskog menighetskontor
Hans Egil Øien 47978420
Gaut Sveinall 47978424
Knut-Martin Katla 47978426
Bjørn Skogstad 47978425
Roy Holmedahl 93061185

Servicehus Bjørkelangen
Dag Lindbeck 92818075

Servicehus Søndre Høland
Svein Tore Melnes 94255925
Geir Fallet 92822225

Kirkevergekontoret
Elisabeth Gresmo 47978422
Kay Granli 47978421
OBS! 
Det er ikke mulig å sende SMS til de oppgitte nummer!
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Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av

varmeanlegg og
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Telemark Kildevann AS

Skilt T. Kildevann 5x2.5m.indd   1 29.05.13   09.28

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Tlf.: 46 64 32 11 – www.låsekspressen.no

DIN ANNONSE HER
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Kirkebuds utsendte oppsøkte rektor 
Anne-Gry Enger ved Bjørkelangen 
skole en dag tidlig i august, mens 
støvføyka sto rundt anleggsmaskiner 
som var i gang med ferdigstilling av 
uteanlegget rundt skolen. Anne-Gry 
har vært rektor i 18 år, og nå forbe
redte hun skolestart i den nye 
1–10-skolen, der hun har ansvar for 
ca. 560 elever og rundt 70 ansatte. 
Hun bedyrer at hun trives i jobben i 
nytt skolebygg, som hun så langt har 
bare gode erfaringer med.

Det er naturlig at kombinasjo
nen byggeprosjekt parallelt med drift 
av skole i gamle, utslitte lokaler har 
vært en krevende periode. Men rek
tor understreker at samarbeidet med 
entreprenørfirmaet (HENT) har vært 
meget godt. Nå håper hun at skolen 
blir tatt godt vare på, og at alle be
handler den med respekt. Hun nevner 
spesielt den praktfulle kultursalen, 
som hun tror vil gi et løft for samar
beidet med kulturskolen. Det blir en 
vinn–vinn-situasjon. 

Grunnskolen på Bjørkelangen har 
etter hvert fått et betydelig antall ele
ver med bakgrunn fra flere land – og 
ulike religioner. Anne-Gry mener at 
det «fargerike fellesskapet» er positivt. 
Vi må ha respekt for ulikhet og ak
septere alle. Skolen er et speilbilde av 
samfunnet for øvrig, og det er viktig 
at alle parter (både skole, foresatte og 
elever) innser det.

Bjørkelangen skole og Bjørkelan
gen kirke er svært nære «naboer», og 
det sier seg selv at en periode med så 
omfattende prosjekt som det nye sko
lebygget har medført noen utfordrin
ger for begge parter. Både nåværende 
kirkeverge og rektor understreker at 
samarbeid og gjensidig informasjon 

har vært og er avgjørende for å finne 
løsninger på parkeringsbehov og an
nen logistikk. Da prosessen startet, 
inviterte Anne-Gry kirkevergen (Kay 
Granli) på kaffe og wienerbrød! (Og 
Kay hadde med seks bibler som gave 
til skolen!) 

Vi spør rektor hvordan hun opp
lever kontakten mellom skole og 
kirke – uavhengig av daglige, tri
vielle spørsmål som parkering osv. 
Anne-Gry peker på at det har skjedd 
store endringer i kontaktforholdet 
skole/kirke i løpet av noen tiår. Begge 
parter må være realistiske, og skolen 
må forholde seg til retningslinjene fra 
Utdanningsdirektoratet. Hun under
streker at skolen har godt samarbeid 
med kirkens personell når det gjelder 
bruk av kirken i opplæringssammen
heng. Og på Bjørkelangen har skolen 
alltid en adventsstund i kirken noen 
dager før elevene tar juleferie. 

På besøk: Jan Boutera og Bjørn Bergsjø 
Foto: Jan Boutera

Nabofellesskap og samarbeid
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Trevor Keen

Tegning: Trevor Keen

Kjell møtte Are 
som hadde en apekatt på 

skulderen.
– Hvor fikk du tak i den? 

spurte Kjell.
– Jeg vant ham på tivoli, 

svarte apekatten.

– Doktor, jeg har 
svelget en kulepenn!

– Jeg kommer med én gang.
– Hva skal jeg gjøre i 

mellomtiden?
– Bruk blyant.

Jesus besøkte søstrene Marta 
og Maria. Marta stresset og 

kavet, mens Maria satte seg ned og lyttet til Jesus. 
Jesus sa: «Maria har valgt den gode del.»

Finn veien gjennom bikuben!Fargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Kan du hjelpe bien å finne veien gjennom bikuben?


